PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ
TRƯỜNG THCS TÔ VĨNH DIỆN

Số:…  /QĐ-BGH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

EaDrông, ngày 02  tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid  – 19

PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÔ VĨNH DIỆN

Căn cứ vào Điều lệ trường trung học phổ thông

Căn cứ công văn số 118/SGDĐT-CTTT ngày 29 tháng 01 năm 2021 của SGD đào tạo tỉnh về việc triển khai cac biện pháp cấp bách để phòng, chống dịch tại vùng dịch Hải Dương, Quảng Ninh;

Căn cứ công văn số 198/UBND-VP  ngày 29 tháng 01 năm 2021 của UBND thị xã Buôn Hồ  về việc triển khai cac biện pháp cấp bách để phòng, chống dịch Covid – 19;

Căn cứ công văn số 28/PGDĐT ngày 01 tháng 02 năm 2021 của PGD thị xã Buôn Hồ  V/v triển khai Công văn số 198/UBND-VP ngày 29/01/2021; Công văn số 118/SGDĐT-CTTT ngày 29/01/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai các biện pháp cấp bách để phòng chống dịch Covid 19;

Căn cứ vào Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2019 của UBND thị xã Buôn Hò về việc giao phụ trách trường THCS Tô Vĩnh Diện xã Ea Drông, thị xã Buôn Hồ;
QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Nay thành lập Ban chỉ đạo  phòng chống dịch Covid - 19) Gồm có các ông bà có tên sau:
1 -  Đ/c Ngô Xuân Thập

P. Hiệu Trưởng – Trưởng ban

2 – Đ/c Hiam Ayun

           CTCĐ – Phó trưởng ban

3 – Đ/c Đặng Hoàng Nam

TKHĐ – Thư ký

4 – Đ/c Nguyễn Văn Thương

TPTĐ – Thành viên

5 – Đ/c Nguyễn Thị Nga

Nhân vên Y tế - Thành viên

6 – Đ/c Nguyễn Thị Thanh Hồng

Tổ trưởng – Thành viên
7 – Đ/c Mai Thị Hương

Tổ trưởng – Thành viên

8 – Đ/c Vũ Thị Phương

Tổ trưởng – Thành viên

9 – Bùi Thị Tươi

Tổ trưởng – Thành viên

10 – Đ/c Trần Thị Ngọc Lan

Kế toán - Tổ trưởng – Thành viên

 Điều 2. -  Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm tổ chức chỉ đạo điều hành tốt công tác phòng chống dịch.

· Trưởng ban chịu trách nhiệm phân công cụ thể cho các thành viên theo  kế hoạch phòng chống dịch tại đơn vị.

Điều 3. Các Đ/c có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký /.

  Nơi nhận:                                                                                  P. HIỆU TRƯỞNG
PGD (để báo cáo)

Như điều 1 (để thực hiện);

	Lưu VT,

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ
TRƯỜNG THCS TÔ VĨNH DIỆN

	                               Ngô Xuân Thập
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

EaDrông, ngày 02  tháng 02 năm 2021

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG COVID - 19
1-  Đ/c Ngô Xuân Thập   Trưởng ban chỉ đạo
Phụ trách chung, chịu trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong  ban chỉ đạo, lên tất cả các kế hoạch liên quan đến công tác phòng chống dịch tại đơn vị, chịu trách nhiệm trước cấp trên về  công tác phòng chống dịch tại đơn vị.

2 – Đ/c Hiam Ayun

Phó trưởng ban

Chịu trách nhiệm theo dõi việc trực theo phân công của BGH chịu trách nhiệm cùng Y tế học đường tư vấn cho học sinh cách phòng chống dịch bệnh. Quán triệt tất cả các tổ chuyên môn thực hiện nghiêm túc  việc thực hiện chương trình dạy học, hướng dẫn học sinh tự ôn tập để nắm bắt kiến thức khi hết kì nghỉ tết Nguyên đán, học sinh đi học trở lại..

3 – Đ/c Đặng Hoàng Nam

TKHĐ – Thư ký
Chịu trách nhiệm phân công trực cơ quan, hoàn thành các văn bản báo cáo cho cấp trên về tình hình diễn biến và công tác phòng chống dịch bệnh tại đơn vị theo dõi và báo cáo cho trưởng ban chỉ đạo về việc chấp hành nhiệm vụ của các thành viên trong ban chỉ đạo.

4 – Đ/c Nguyễn Văn Thương

TPTĐ – Thành viên
Chịu trách nhiệm  kết hợp với y tế trường học tuyên truyền đến phụ huynh học sinh và học sinh toàn trường về cách phòng chống dịch bệnh, theo dõi tình hình học sinh sau khi học sinh trở lại trường học, nắm bắt số lượng học sinh vắng sau khi trở lại trường và lý do vắng mặt của học sinh, báo cáo kịp thời cho trưởng ban chỉ đạo(bằng văn bản).
5 – Đ/c Nguyễn Thị Nga

Nhân viên Y tế – Thành viên

Chịu trách nhiệm  kết hợp với Trung tâm Y tế xã về cách phòng chống dịch bệnh liên hệ với Y tế xã để,  tuyên truyền đến phụ huynh học sinh và học sinh toàn trường về cách phòng chống dịch bệnh, theo dõi tình hình sức khỏe  học sinh sau khi học sinh trở lại trường học, báo cáo kịp thời cho trưởng ban chỉ đạo khi có trường hợp bât thường.
6 – Đ/c Nguyễn Thị Thanh Hồng

Tổ trưởng – Thành viên
Chịu trách nhiệm phân công tổ viên của Tổ Toán – Lý trực cơ quan cũng như công tác vệ sinh trường học nhằm phòng chống dịch bệnh. Quán triệt các tổ viên của mình thực hiện nghiêm túc việc thực hiện chương trình dạy học,  hướng dẫn học sinh tự ôn tập để nắm bắt kiến thức khi đi học trở lại.

7 – Đ/c Mai Thị Hương

Tổ trưởng – Thành viên
Chịu trách nhiệm phân công tổ viên của Tổ Tiếng anh – Nhạc - MT trực cơ quan cũng như công tác vệ sinh trường học nhằm phòng chống dịch bệnh. Quán triệt các tổ viên của mình thực hiện nghiêm túc việc thực hiện chương trình dạy học,  hướng dẫn học sinh tự ôn tập để nắm bắt kiến thức khi đi học trở lại.

8 – Đ/c Vũ Thị Phương

Tổ trưởng – Thành viên
Chịu trách nhiệm phân công tổ viên của Tổ Văn – Sử - Địa cũng như công tác vệ sinh trường học nhằm phòng chống dịch bệnh. Quán triệt các tổ viên của mình thực hiện nghiêm túc  việc thực hiện chương trình dạy học,  hướng dẫn học sinh tự ôn tập để nắm bắt kiến thức khi đi học trở lại.

9– Đ/c Bùi Thị Tươi

Tổ trưởng – Thành viên

Chịu trách nhiệm phân công trực của tổ Hóa – Sinh, theo dõi việc tham gia công tác phòng chống dịch, trực cơ quan cũng như công tác vệ sinh trường học nhằm phòng chống dịch bệnh. Quán triệt các tổ viên của mình thực hiện nghiêm túc  việc thực hiện chương trình dạy học,  hướng dẫn học sinh tự ôn tập để nắm bắt kiến thức khi đi học trở lại.

10 – Đ/c Trần Thị Ngọc Lan

Kế toán , Tổ trưởng – Thành viên

Chịu trách nhiệm phân công tổ viên của Tổ Văn phòng trực cơ quan cũng như công tác vệ sinh trường học nhằm phòng chống dịch bệnh.

Phó hiệu trưởng - Trưởng ban chỉ đạo
Ngô Xuân Thập